様式第1号（第6条関係）
令和　　　年　　　月　　　日
おもてなしカトラリー貸出申請書
燕市長　　　　　　様

団体名

代表者名

住所

担当者名

電話番号

下記のとおり、おもてなしカトラリーの貸出を申請します。
記

	使用期間・場所
	使用期間：令和　 年　 月 　日 ～ 令和 　年 　月 　日
場所：

	貸出期間
	（受取日）　　　　　　　（返却日）
令和　 年　 月 　日 ～ 令和 　年 　月 　日

	貸出希望数量
	品種
	本数

	テーブルナイフ
	本

	テーブルフォーク
	本

	テーブルスプーン
	本